PAGE
4

Администрация

Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
                                Волгоградской области

от   27  декабря  2016            РАСПОРЯЖЕНИЕ   №   47
О мерах обеспечения  безопасности  проведения  мероприятий, новогодних  праздников  в  Терсинском сельском поселении  Еланского муниципального района Волгоградской области

Во  исполнение  Федеральных законов: от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения  и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 марта 2006 г. № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», в целях обеспечения безопасности проведения мероприятий, обеспечения устойчивости и безопасности функционирования  объектов жизнеобеспечения населения при проведении  новогодних праздничных мероприятий в период с 30 декабря  2016 г.  по  09 января  2017 г., руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.  Специалисту 2 категории администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области - Шаталину В.В.:

- организовать дежурство ответственных работников, на время проведения Новогодних и Рождественских праздников,  согласно  графика  (приложение № 1);
-   принять меры по усилению пожарной безопасности;

-   по поддержанию дорог в  надлежащем состоянии.
2.  Рекомендовать заведующей ГБУЗ «Еланская ЦРБ» Терсинский ФАП - Есиповой Е.А. (по согласованию), обратить особое внимание на бесперебойную работу скорой медицинской помощи.
3. Специалисту 2 категории администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, ответственному за электрическое хозяйство  Семибратову А.Ю. - обеспечить освещённость в тёмное время  суток улиц, прилегающих к местам проведения мероприятий.

4.  Рекомендовать сотрудникам полиции ОМВД России по Еланскому району Волгоградской области (по согласованию)  принять меры по обеспечению безопасности граждан, защиты их жизни и здоровья, собственности и предупреждения преступных посягательств на общественную безопасность и правопорядок.
5.   Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

6.   Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Терсинского сельского поселения                                 А.А.Батракова

                                                           Приложение № 1 к распоряжению Главы

 администрации Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области  №  47 от 27.12.2016  г

График дежурств

на время проведения Новогодних и Рождественских праздников

2016-2017 г.г.

	№ п/п
	Дата  проведения мероприятия
	Время проведения мероприятия (ч.)

	Место проведения мероприятия
	Ответственные за обеспечение безопасности

	1.
	30 декабря 2016 г.
	19.30 - 23.00

	здание МКУК «Центр культуры и  библиотечного обслуживания «Терсинский»»
администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	А.А.Батракова

А.А.Горбунов
Т.Н.Саушкина
А.И.Степанов (по согласованию)

	2.
	01 января 2017 г.
	19.30 – 23.00
	здание МКУК «Центр культуры и  библиотечного обслуживания «Терсинский»»
администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	А.А.Батракова
А.А.Семибратов

О.Н.Егоров (по согласованию)

	3.
	02 января 2017 г.
	19.30 – 23.00
	здание МКУК «Центр культуры и  библиотечного обслуживания «Терсинский»»
администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	А.Н.Жидков (по согласованию)
В.В.Шаталин

Т.Н.Шаталина (по согласованию)

	4.
	03 января 2017 г.
	18.00-20.00
	Тренажерный зал в здании  МКУК «Центр культуры и  библиотечного обслуживания «Терсинский»»
администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	Т.А.Лыкова

	5.
	04 января 2017 г.
	19.30 – 23.00
	здание МКУК «Центр культуры и  библиотечного обслуживания «Терсинский»»
администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	А.А.Новиков (по согласованию)
С.В.Яковенко

Н.Н.Муромцева

Т.А.Муромцева

	6.
	05 января 2017 г.
	18.00-20.00
	Тренажерный зал в здании  МКУК «Центр культуры и  библиотечного обслуживания «Терсинский»»
администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	Т.А.Лыкова

	7.
	06января 2017 г.
	18.00-20.00
	Тренажерный зал в здании  МКУК «Центр культуры и  библиотечного обслуживания «Терсинский»»
администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	Т.А.Лыкова

	8.
	07 января 2017 г.
	19.30 – 23.00
	здание МКУК «Центр культуры и  библиотечного обслуживания «Терсинский»»
администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	Н.П.Егоров С.А.Кондратенко

В.А.Прохорова

Глава Терсинского сельского поселения                                                        А.А.Батракова